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P4 ORDINE
DEI DOTTORI AGRONOMI _*
E DEI DOTTORI FORESTALI
DI MILANO

Province di Milano, Lodi, Monza e Brianza, Pavia —

Ministero della Giustizia

Deliberazione in merito alla segnalazione e alla comunicazione al Consiglio di disciplina

territoriale dei nominativi dei dottori agronomi e dei dottori forestali iscritti all’Albo di Milano

nc

inosservanti 'obbligo alla formazione professionale continua per il triennio formativo
01.01.2020-31.12.2022
(deliberazione n. 679/7 del 09/09/2024)

onsiglio,
visto l'articolo 7 comma 1 del D.P.R. 07/08/2012 n. 137 - Regolamento recante riforma degli
ordinamenti professionali;
visto I'articolo 2 del Regolamento per la formazione professionale continua, approvato dal CONAF
con deliberazione n. 162/2022;
visto I'articolo 5 del citato Regolamento CONAF e le relative deroghe;
visti I'articolo 11 comma 2.1 lettera c, gli articoli 13, 15 e 17 del Regolamento CONATF citato;
visti I'articolo 18 del Regolamento CONAF che stabilisce al comma 1 I'illecito disciplinare per il
mancato adempimento dell’obbligo formativo triennale, e al comma 2 I'obbligo per il Consiglio
dell’Ordine territoriale di segnalare 'inosservanza dell’obbligo formativo al Consiglio di disciplina
territoriale;
vista la Circolare n. 47/2023, con la quale il CONAF ha fissato al prossimo 30 aprile 2024 il termine
per il caricamento delle attivita individuali svolte nel triennio 2020-2022, necessarie all’assolvimento
dell’obbligo formativo e, al 30 giugno 2024 il rilascio della regolarita formativa relativa al triennio
2020/2022 e la trasmissione al Consiglio di Disciplina degli elenchi degli iscritti inadempient, di cui
¢ stata data comunicazione a tutti gli iscritti inadempienti con email del 22/3 u.s. prot. 521;
visto 'operato della Commissione di Valutazione dell’attivita formativa degli Iscritti, nominata da
questo Ordine territoriale per supportare il Consiglio dell’Ordine nelle attivita previste dall’articolo
11 comma 2.1 lettera c;
visto ’elenco elaborato sulla base dei dati SIDAF per il triennio 2020-2022, allegato alla presente
deliberazione nel quale sono elencati gli iscritti all’Ordine che figurano inosservanti dell’obbligo
formativo per il detto triennio (Allegato 3);

delibera

le premesse sono parte integrante della presente deliberazione;

di segnalare al Consiglio di disciplina territoriale i nominativi degli Iscritti al’Albo di Milano
inosservanti I'obbligo alla formazione professionale continua per il triennio formativo 01.01.2020-
31.12.2022 come riportati nell’allegato;

di darne comunicazione ufficiale al Consiglio di disciplina territoriale, nel pit breve tempo possibile,
tramite posta elettronica certificata;

di dare atto che per il presente atto ¢ richiesta la pubblicazione nella sezione Trasparenza del sito
dell’Ordine ai sensi dell’art. 23, comma 1, lett. d, Dlgs 33/2013;

di segnalare al CDD che nell’elenco trasmesso sussistono alcuni casi non adeguatamente registrati
dal Sistema Informatico.

Consigliere Presente Favorevole Contrario Astenuto

Betto Anna - -

Lassini Paolo X X




ORDINE
DEI DOTTORI AGRONOMI
E DEI DOTTORI FORESTALI
DI MILANO

Province di Milano, Lodi, Monza e Brianza, Pavia

Ministero della Giustizia

Leporati Iuca X X
Massi Federico X X
Molina Giovanni X X
Musmeci Roberto X X
Oggionni Francesca X X
Ossola Francesca X X
Pozzi Filippo X X
Valdicelli 1 orena - -

La deliberazione ¢ approvata all'unanimita.



Cognome

Nome

Totali mancanti

Meta mancanti

ACQUALI MERATI
ALBANI
ALESSANDRA
ALFONSI
Alleva Ovanessian
ALLONI
ANDRONICO
ANGIOLINI
ANTONELLI
ANZANI
ARIENTI
AROSIO
Arrigoni
ATTANASIO
BALLABIO
Ballerini
BALLIO
BALOSSI RESTELLI
BANCE
BARBIERI
BARLERA
BARONCHELLI
BELLADONNA
BENENTI
BERGAMO
BERTOLANI
BESOZZI
BETTINELLI
BETTO
BIAGINI
BIANCHI
BIANCHI
BIANCHI
BIANCONI
BLASUTTO
BLEYNAT
BOIOCCHI
BOLZACCHINI
BONIZZI
BONVICINI
BORETTI
BORGONOVO
Boselli

BOSSI
BOTTESINI
BRAGGIO

Alessandro Antonio
GIORGIO PAOLO
Maria Elisabetta Gaetana
EMILIO MARIO
Andrea

PAOLO

OSCAR

PAOLO FRANCO
ENRICO
ROBERTO
Renato
Alessandro
Matteo
Giovanna
LORENZO
Stefano
REBECCA
GIULIO

Issouf

SARA

GIUSEPPE MARCO
GIUSEPPE
Stefano

MARIO

PAOLO
LEONARDO
LUIGI

MARCO

ANNA

ARIANNA

PIER GIACOMO
TIZIANO

LUIGI

LAURA
ALESSANDRO
GIORGIO
FILIPPO

PAOLO

LUCA

DANIELE
ALESSANDRO
FEDERICA
Enrico Lamberto
FRANCESCO
DARIO
RICCARDO

0
-0.008

-0.375
-0.001
-0.001
-0.001
-1.000
-0.001
-0.001
-0.001
-0.001
-0.750
-1.000
0
-0.001
-1.000
-0.001
-0.001
-0.001
-0.001
0
-1.000
-1.000
-0.001
-1.000
-1.000
-0.812
-0.001
-0.001
-1.000
0
-0.001
-1.000
-0.001
-0.001
-0.001
-0.001
-0.001
-0.001
-0.001
-0.001
-0.001
-0.469
-1.000
-0.001
-0.001
-0.001
-0.001



BRAMBILLA

BRAMBILLA DI CIVESIO

BRASCHI
BRAZZOLA
BREVI
BRUGNA

BUCCELLATI MAGGI

Cabassi
CABUA
CAIMO DUC
Calcante
CALVI

CAMPAGNOLI

CANDITO
CANEVARI
CAPELLUPO
CAPITANIO
CAPPELLETTI
CASALONE
CASASSA
CASTAGNA
CATACCHIO
CATTANEO
CATTANEO
CAVAGNA
CERATTI
CERRI
CEVOLANI
CHIETTINI
CHIODA
CIAMPOLINI
CICALA
CIGOGNINI
CIPOLLONE
CISERANI
CLARY
COFFANI
COGLIATI
COLLAMATI
COLOMBO
COLOMBO
Colombo
COMOGLIO
CONTI
Corradi
CORRADI
CORRADINI

MILENA
LUIGI

LUIGI

GUIDO
Marco Riccardo Carlo
ELENA
ANTONIO
Giovanni
FILIPPO
ROSALIA
Aldo

ANDREA MARIO
Guido
GIOVANNI
LUCA

FILIPPO
Raffaele llario
GIORGIO
CESARE
NICOLA FERDINANDO ENRICO
Maria Grazia
Francesco
ANDREA
GIOVANNA
BENIAMINO
ANDREA
LAURA
DANIELE
CORRADO
ALESSANDRO
MARIO
FILIPPO
FELICITA
NICCOLO DANILO LUCIANO
STEFANO
FILIPPO
SAURO

Paolo
ALESSANDRO
CRISTINA
uUGOo

Natale Pietro
PATRIZIA
Michele
Dario
Matteo
RENATO

-0.008
-9.000

-0.008
-6.063
-8.000
-5.020
-3.222
-9.000
-6.750

-0.008
-3.062
-8.879
-9.000
-0.008
-0.008
-0.008
-0.008
-9.000
-0.008
-0.008
-2.532
-2.595
-7.938
-9.000

-0.008
-4.005
-8.562
-9.000
-0.008
-5.062
-0.008
-9.000
-0.008
-9.000
-0.008
-9.000
-5.750

-0.008
-1.562
-6.063

-4.414

-0.001
-1.000
-0.001
-0.001
-1.000
-1.000
-0.094
-0.750
-1.000
-1.000
-0.001
-0.001
-0.750
-1.000
-1.000
-0.001
-0.001
-0.001
-0.001
-1.000
-0.001
-0.001
-1.000
-0.750
-1.000
-1.000
-0.001
-0.001

-1.000
-1.000
-0.001

-1.000
-1.000
-0.001
-1.000
-0.001
-1.000
-1.000
-0.001
-0.001
-0.001
-0.562
-0.375
-0.750
-0.375



CORSI
Corso
Cortesi
CRIPPA
CROCE
Daco'

De Meo
DE NARDI
DE PALMA
DE SANTIS

DELLA CHIESA D'ISASCA

DELLA SALA
Di Pasquale
D'IMPORZANO
DUBINI

ELFI

FAILLA
Fasano
FASSATI
FEDELI
FERMI
FERMI
FERRARI
Finzi

FOLLI
FONTANA
FOTI
GABBETTA
GALIMBERTI
GALLOTTA
Garanzini
GARIONI
GASPARINI
GAVAZZI
GENTINETTA
GIACOMELLI
GIACOMINI
GIARDINI
GIGLIOTTI
Gini
GIUSSANI
GOZZINI
GRANDI
GRECCHI
GRUPPI
INTROZZI
L'ABBATE

STEFANO

Antonino Andrea
Paolo

LUCA

GIOVANNI GIULIO GIUSEPPE
Giangiacomo Giuseppe Giocondo
Sabino

Viktor

ROBERTA

GIUSEPPE

CARLO AMBROGIO GIOVANNI
PIETRO

Santi

GIULIANA

ENRICO CLAUDIO
IVAN

OSVALDO UMBERTO
Mauro Fabrizio
LEONARDO
AGOSTINO
Valentina

Kevin Pietro

PAOLO ETTORE
Alberto

ERNESTO

GIOVANNI
ALESSANDRA
SANDRO

Giorgio

GIACOMO

Giancarlo

GIOVANNI

ANDREA

ALBERTO

EUGENIO

PAOLO

LUCA MARIA
ALBERTO
DOMENICO

Riccardo Angelo Giovanni
Gabriele

ANDREA

MAURO

Silvia

LUIGI

FABIO

Alberto

-0.008

-0.714
-0.008
-0.008
-9.000
-0.008

-0.469
-0.008

-0.008
-0.450
-8.625
-0.008
-5.031
-9.000
-9.000

-2.874
-5.875
-0.008
-4.512
-8.438
-0.008
-8.750
-0.008
-0.423
-0.008

-5.375
-4.602
-0.008
-7.646
-9.000
-0.008
-0.008

-5.000
-0.008
-9.000
-0.018
-0.008

-6.000

-0.001
-0.001
-0.001

-0.001
-0.001
-1.000
-0.001
-0.001
-0.469
-0.001
-1.000
-0.001

-1.000
-0.001
-1.000
-1.000
-1.000
-0.001
-1.000
-1.000
-0.001
-0.558
-0.750
-0.001
-1.000
-0.001

-0.001
-0.857
-1.000
-0.668
-0.001
-1.000
-1.000
-0.001
-0.001
-0.001
-0.001

-0.001
-1.000
-0.750
-0.001
-0.001
-0.500



Landonio
LICHERI
Liurni
LOCATELLI
LONGHI
LUNAZZI
MACCHI DI BRICHERASIO
MAGGIONI
maggiora
Magnani
MARESCOTTI
Marinetti
Marini
MARRONE
MARTINELLA
MARZOCCHI
MASPERI
MASSARI
MASSINO
MAZZEO
MAZZOLENI
MAZZUCOTELLI
MEDA
MEGLI
MERCANDINO
MIzzi
MONTI
MONTISANO
MOTTA
MUCEDOLA
Negruzzi
NICOLA
ORLANDI
OSTI

PAGANI
PALESTRA
PARRAVICINI
PAVESI
PESANTE
PIAZZA
PILELLO
PIROVANO
PIZZAMIGLIO
PIZZETTI
POSSENTI
PREVOSTO
PROVASOLI

Savio

GIOVANNI LUCA
Roberto

PAOLO AGOSTINO
Daniele Giovanni
CLAUDIA
ALESSANDRO
GIOVANNI

micaela

Marco Enrico Giorgio
MARIA ELENA
Maria Rita

Lucio

ROSARIO VINCENZO
FULVIO MAURIZIO
GIANFRANCO
ALESSANDRA
ANDREA
FRANCESCA
FRANCESCO
ALBERTO
VITTORIO

MARISA ALICE
VITTORIO
LUDOVICA

CARLO

STEFANO MASSIMILIANO
CLAUDIO

SILVIA RENATA
ELISABETTA MARIA
Alessandro

SILVIA

GIUSEPPE
SAMUELE
MASSIMO

ALESSIO ANGELO
ANDREA

FEDERICA

CARLO

DANIELE
FRANCESCO
FRANCO BATTISTA
ALBERTO
GABRIELE

Pamela Angela Antonietta
ROSAMARIA
ALFONSO

-0.008
-0.008
-5.727
-0.008
-9.000
-0.008
-9.000
-0.008
-0.008
-5.130

-0.008
-0.008
-9.000
-0.008
-2.753
-9.000
-9.000

-8.263

-0.008
-8.687
-9.000
-9.000
-0.008
-0.008
-8.412
-7.906
-4.875
-0.008

-9.000

-0.008
-9.000
-0.008
-0.008
-9.000
-1.000
-9.000
-0.008
-0.008
-0.008
-2.063
-0.008
-0.363

-0.001
-0.001
-0.668
-0.001
-1.000
-0.001
-1.000
-0.001
-0.001
-1.000
-0.001
-0.001
-0.001
-1.000
-0.001
-0.306
-1.000
-1.000
-0.750
-1.000
-0.001
-0.001
-1.000
-1.000
-1.000
-0.001
-0.001
-0.412
-1.000

-0.001
-0.001
-1.000
-0.001
-0.001
-1.000
-0.001
-0.001
-1.000

-1.000
-0.001
-0.001
-0.001

-0.001



QUERZOLA
RAGNI
RAMBELLI
RAMELLA
Raspagni
RAVASI

Re
REDAELLI
RICOTTA
RIVA

RIZZI
ROCCA
RODRIGUEZ
ROSSI
ROSSI
ROTELLI
RUCCIA
RUOCCO
SALA

SALI

SALI

SALTO
SANNINO
SANTESSO
SCALZOTTO
SCAPPINI
SCHENONE
SEGALE
SENES
SFONDRINI
SIGON
SODI
STIFANO
STRADA
STRIPPOLI
TAGLIABUE ROVEDA
TAMBORINI
TETI
TINCANI
TOGNI
Tosini
TUNESI
UGGE
Uggeri
Vacirca
VASSALLO
VECCHIO

PIETRO
MARINA

ANTONIO GIOVANNI FRANCESCO

FILIPPO
Simone
Riccardo Alberto
Marcello
SIMONA
NUNZIA
MAURIZIO
MATTEO
SILVIO

BRUNO RICCARDO
CESARE
Federico

Luca

ANTONIO
VINCENZO
CLAUDIO
GUIDO
DANIELA
FABRIZIO
ANTONIO VILFREDO
Matteo
EUGENIO
GIANBATTISTA
GIOVANNI
ALESSANDRO
GIULIO
CELESTINO
RAFFAELE
Dunia
EMANUELA
ANTONIO
DANIELE
LUCIANA

IDA GIOVANNA
SIMONA

Davide Tommaso Giulio

GIACOMO

Andrea

ENZO

MARIA CARLA
Stefano

Francesco Antonio
EMILIA MARIA ELENA

GIULIO SANDRO CARLO

-9.000
-9.000
-0.008

-0.008
-9.000
-0.008
-1.812

-0.008
-6.008

-9.000
-0.008
-0.008
-0.008
-9.000
-8.688
-4.375
-1.598
-9.000
-8.101

-0.008
-9.000
-7.249
-0.008
-0.008
-8.625
-9.000
-7.063
-0.008
-9.000
-0.008
-0.824
-0.008
-0.008
-7.938
-0.008
-9.000
-0.008

-9.000
-0.688

-0.001
-1.000
-1.000
-0.001
-1.000
-1.000
-0.001
-0.001
-1.000
-0.001

-0.137
-0.001
-0.668
-0.713
-1.000
-0.001
-0.001
-0.001
-1.000
-1.000
-0.750

-1.000
-0.750
-0.001
-0.001
-1.000
-1.000
-0.001
-0.001
-1.000
-1.000
-0.375
-0.001
-1.000
-0.001

-0.001
-0.001
-1.000
-0.001
-1.000
-0.001
-0.001
-1.000
-0.688



VERCESI
VERCOLI
VERGARA
VESCOVI
VIEIRA DE MANINCOR
VILLA
VITTADINI
ZAGARI
ZAINI
ZANNI
ZEMA

STEFANO
MARCO ENRICO
Armando
MARIANO
EDGARDO
ROBERTO
Giuditta
VINCENZO
GRAZIELLA

Elisa
DOMENICO MATTEO

-0.008
-0.008
-0.008
-9.000

-7.062
-3.062
-9.000

-0.937
-9.000

-0.001
-0.001
-0.001
-1.000
-0.250
-1.000
-0.812
-1.000
-0.001
-0.125
-1.000



